בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד
א' ק'

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד אריאל פס

ב"כ הנאשם עו"ד אביטל אמסלם

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 379 ו- 382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 10.05.2013, בשעה 20:00 לערך, שהה הנאשם בביתו. לאחר ששתה הנאשם אלכוהול, נכנס לתא הנוחיות בבית. רעייתו של הנאשם (להלן: "המתלוננת") ובנם הקטין (להלן: "הבן") ביקשו מן הנאשם לאפשר לבן להכנס לנוחיות.

שמונה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי שעניינה אלימות, או איומים.

בשל המאסר הממושך שמרצה הנאשם והעובדה כי הוא מקיים משק בית משותף עם המתלוננת ותשלום קנס יכול ויהווה, בסופו של דבר, נטל על כתפיה, לא מצאתי לחייבו בתשלום קנס ו/או פיצוי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ה, 01 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.